

Årsredovisning för
MomsPartner Sverige AB

559217-9013

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Viktor Jörnevik
Verkställande direktör

2023-03-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för MomsPartner Sverige AB, 559217-9013, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2019 och bedriver konsultativ verksamhet inom mervärdeskatteområdet samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har vid årsskiftet 2022/2023 flyttat sitt kontor från Sollentuna till Skövde.

Inga andra väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret utöver vad som angivits i denna årsredovisning.

Flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 45% under året tack vare fortsatt etablering på den svenska marknaden.

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 758 972	1 214 927	631 834	0
Resultat efter finansiella poster	477 319	90 787	-103 440	-22 744
Soliditet %	65	32	36	30

Förändringar i eget kapital

Villkorat aktieägartillskott från aktieägarna uppgick vid årets slut till 35 550 kr (fg år 101 550 kr).

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-24 634	90 787
Balanseras i ny räkning		90 787	-90 787
Erhållna aktieägartillskott		-66 000	
Årets resultat			386 193
Belopp vid årets utgång	50 000	153	386 193

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	153
Årets resultat	386 193
Summa	386 346

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	200 000
Återbetalning av aktieägartillskott	35 550
Balanseras i ny räkning	150 796
Summa	386 346

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna återbetalningen av aktieägartillskottet. Styrelsen finner även att den föreslagna återbetalningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 758 972	1 214 927
Övriga rörelseintäkter		11 340	2 217
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 770 312	1 217 144
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-469 138	-271 017
Personalkostnader	2	-801 540	-845 524
Övriga rörelsekostnader		-22 324	-8 632
Summa rörelsekostnader		-1 293 002	-1 125 173
Rörelseresultat		477 310	91 971
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		93	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-84	-1 184
Summa finansiella poster		9	-1 184
Resultat efter finansiella poster		477 319	90 787
Resultat före skatt		477 319	90 787
Skatter			
Skatt på årets resultat		-91 126	0
Årets resultat		386 193	90 787

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		179 213	223 786
Fordringar hos koncernföretag		35 550	0
Övriga fordringar		16 285	9 346
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 000	56 533
Summa kortfristiga fordringar		258 048	289 665
Kassa och bank			
Kassa och bank		413 695	77 716
Summa kassa och bank		413 695	77 716
Summa omsättningstillgångar		671 743	367 381
SUMMA TILLGÅNGAR		671 743	367 381

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		153	-24 634
Årets resultat		386 193	90 787
Summa fritt eget kapital		386 346	66 153
Summa eget kapital		436 346	116 153
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 240	74 592
Skulder till koncernföretag		0	38 450
Skatteskulder		105 504	6 070
Övriga skulder		37 813	27 653
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		88 840	104 463
Summa kortfristiga skulder		235 397	251 228
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		671 743	367 381

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Niclas Erixon, XRR Erixon Redovisning & Rådgivning AB.

Underskrifter

Sollentuna

Leif Plener 2023-03-24
Leif Plener Datum
Styrelseordförande

Rune Plener 2023-03-24
Rune Plener Datum
Styrelseledamot

Gro Aspeslett 2023-03-24
Gro Aspeslett Datum
Styrelseledamot

Viktor Jörnevik 2023-03-24
Viktor Jörnevik Datum
Verkställande direktör